Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu svoje podíly na pozemku 

uvedeném v článku I. této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto 

podíly na pozemku kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 
26.813 Kč (slovy: dvacetšesttisícosmsettřináct korun českých). 

2. Pozemek, jehož podíly se převádějí, byl popsán a oceněn znaleckým posudkem                   
č. 2243/2021, který vyhotovila Ing. Lucie Janíčková – znalec, Mutěnická 8, 628 00 Brno dne     

6. 5. 2021. 

3. Předmětné podíly na pozemku jsou vykupovány za účelem majetkoprávního vypořádání

[...]

a Dáše Mackové poštovní poukázkou na adresu jejího bydliště uvedenou v záhlaví smlouvy, a 
to do 60 dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, 
že vklad vlastnického práva dle této smlouvy byl proveden, a to následovně: 

- 19.500 Kč (slovy: devatenácttisícpětset korun českých) 
-  6.500 Kč (slovy: šesttisícpětset korun českých) 
-  813 Kč (slovy: osmsettřináct korun českých) 

2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením celé kupní ceny jsou veškeré závazky smluvních 
stran týkající se převáděných podílů na pozemku dle této smlouvy vypořádány a smluvní 
strany nemají vůči sobě žádné další nároky či pohledávky.